REQUERIMENTO Nº   176/2007

                                     ASSUNTO: SOLICITA À TELEFÔNICA A EXECUÇÃO DE REPAROS NOS TELEFONES PÚBLICOS LOCALIZADOS NA PRAÇA JOSÉ BONIFÁCIO.

Senhor Presidente:

REQUEIRO,   nos   termos   regimentais,   após   ouvido o   Insigne   Plenário,  que  se  oficie  à TELEFÔNICA   um   pedido de execução de reparos nos telefones públicos localizados na Praça José Bonifácio.

Trata-se de uma providência bastante reclamada pela população usuária do local, que se ressente das condições em que se encontram os orelhões ali instalados.

SALA DAS SESSÕES, 11 de abril de 2007.

SIDNEY FERREIRA

Vereador